
Este producto no es un medicamento. El consumo de este producto 
es responsabilidad de quien lo recomienda y de quien lo usa.

Nutrition Facts

Molasses Concentrate
Apple Juice Concentrate
RO water
Golden Delicious Apple flavor 4x FT 
3251370571
Top Note Apple Flavor FT 3251370571
Wol�erry Fruit Extract Powder
Apple Flavor ME 0264
Ginger Flavor ME 4148
Hibiscus Flower Extract Powder
Watermelon Juice Powder
Kiwi Juice Powder
Blueberry Fruit Powder
Refined Salt (Sodium Chloride)
Phosphoric Acid
MSM
Niacinamide (Vitamin B3)
Schizandra berry extract powder
Spice note apple flavor FT 3251370581
Zinc Oxide
Malic Acid
Ginger root extract powder
Alfalfa Extract Powder
Potasssium Sorbate
Vitamin B1 Hydrochloride
Vitamin B6 Hydrochloride
Vitamin B2
Monk fruit extract
Citric Acid
Enzymatically Modified Stevia Glucosyl 
Stevia PE (90%)
Vitamin B12 
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42.1823%
21.0911%
17.4616%

3.9546%
2.5309%

2.1091%
2.0669%
1.8349%
1.0546%
0.7382%
0.6327%
0.6490%
0.5273%
0.4640%
0.3976%
0.3164%
0.3164%
0.1450%
0.1055%
0.1055%
0.1055%
0.1000%
0.0324%
0.0309%
0.0295%
0.2331%

0.0295%
0.0211%

0.0200%
0.0061%
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